
UCHWAŁA NR XXXII/225/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 15 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę  nr XXIV/172/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 13 września 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na realizację zadania pod nazwą 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2638W na odcinku Ostrów Mazowiecka- Stara Grabownica"

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

   W uchwale nr XXIV/172/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 13 września 2016 r.                               
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Udziela się z budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na 
realizację inwestycji pod nazwą ”Rozbudowa drogi powiatowej nr 2638W na odcinku Ostrów Mazowiecka- 
Stara Grabownica" w wysokości 990 000,00zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowych w wysokości:

1) 495 000,00zł w 2017 roku

2) 495 000,00zł w 2018 roku,

jednak nie więcej niż 50% poniesionych kosztów budowy drogi w granicach miasta Ostrów Mazowiecka."

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: D9B28817-4A25-43A0-B455-D24CB2ABF248. Podpisany Strona 1


		2017-03-14T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




